[image: image1.png]TR E 1) RA

	闽律通〔2019〕73号

	[image: image2.png]

关于开展庆祝中华人民共和国成立70周年暨

律师制度恢复重建40年征文活动的通知

各设区市律师协会：

为庆祝中华人民共和国成立70周年、纪念律师制度恢复重建40年，回顾40年来我省律师事业的发展历程，展现我省律师在40年中创造的伟大成就，激励和动员广大律师不忘初心、牢记使命，更好地服务经济发展、维护人民合法权益、维护社会公平正义，建设社会主义法治国家。省律协决定开展庆祝中华人民共和国成立70周年暨律师制度恢复重建40年征文活动，现面向全省律师征集作品。相关事宜通知如下：

一、征文主题
主题：风雨兼程40载 迎风远航再出发

二、征文要求

(一)主题鲜明，观点正确，语言流畅，文风朴实。

(二)围绕福建省律师制度恢复40年来的历史变化，从个人经历、律所发展、具体案例、历史事件、执业感悟等不同角度展现福建律师取得的辉煌成就。字数不限，文体不限，欢迎配图。

(三)投稿请附作者照片，注明作者姓名、单位、职务、通讯地址、电话、电子信箱。

三、注意事项
(一)请各设区市律协重视此次征文活动，鼓励、动员律师多思考，多写作，并根据通知要求，研究组织征稿工作，负责向省律协推荐优秀稿件，福州、厦门市律协推荐不少于10篇，泉州、漳州、三明、莆田、南平、龙岩和宁德市律协推荐不少于5篇。文章由各设区市律协收齐后统一发送至省律协宣传部邮箱，省律协将会选择优秀文章刊载于省律协微信公众号、网站和《福建律师》上。

(二)征文截止时间：即日起至2019年10月31日。

联 系 人：张燕

联系电话：0591-87539870

电子邮箱：fjlxxcb@126.com

                                    福建省律师协会

                                   2019年9月17日

	抄送:
	邬勇雷厅长，林安泰主任，名誉会长，厅办公室、政治部、律师工作处，常务理事，监事长

	福建省律师协会秘书处
	2019年9月17日印发

1
2